



## Câmara Municipal de Muniz Freire

### Notas Fiscais por Fornecedor

Período de 01/12/2017 a 31/12/2017

#### 1.01.001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Fornecedor: 000164AUTO PEÇAS ALONSO LTDA - ME

| Nota Fiscal                                                                   | Série | Número Entrega | Datas      |             |            | Status | Valor          |             |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|------------|-------------|------------|--------|----------------|-------------|
|                                                                               |       |                | Emissão    | Recebimento | Vencimento |        | Nota Fiscal    |             |
| 32766                                                                         | 1     | 1              | 04/12/2017 | 04/12/2017  | 04/12/2017 | Normal |                | 782,64      |
| Material                                                                      |       |                |            |             | Unid.      | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total |
|                                                                               |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 16,6500        | 16,65       |
| 1.36.01.0002-1 FILTRO DE COMBUSTÍVEL                                          |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 15,2000        | 15,20       |
| 1.36.01.0003-0 FILTRO DE ÓLEO                                                 |       |                |            |             | UN         | 4,000  | 27,4800        | 109,92      |
| 1.36.01.0007-2 ÓLEO DE MOTOR P/ VEÍCULO - 1L                                  |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 26,2300        | 26,23       |
| 1.36.01.0013-7 FILTRO DE AR                                                   |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 25,1900        | 25,19       |
| 1.36.01.0014-5 FILTRO DE AR CONDICIONADO                                      |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 15,3700        | 15,37       |
| 1.36.01.0016-1 JUNTA DA BOMBA DE ÓLEO                                         |       |                |            |             | UN         | 2,000  | 38,6100        | 77,22       |
| 1.36.01.0017-0 REDENTORES DO COMANDO DA VÁLVULA                               |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 48,2600        | 48,26       |
| 1.36.01.0018-8 SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO - TUBO 70G                        |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 293,1600       | 293,16      |
| 1.36.01.0019-6 BATERIA PARA VEÍCULO - 60 AMPERES                              |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 58,8700        | 58,87       |
| 1.36.01.0020-0 CORREIA DENTADA                                                |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 81,1700        | 81,17       |
| 1.36.01.0021-8 SENSOR DA CORREIA DENTADA                                      |       |                |            |             | UN         | 1,000  | 15,4000        | 15,40       |
| 1.36.01.0022-6 DESCARBONIZANTE PARA USO AUTOMOTIVO - LATA EM SPRAY 300ML/180G |       |                |            |             |            |        |                |             |
| Total do Fornecedor.....:                                                     |       |                |            |             |            |        |                | 782,64      |
| Total do Almocharifado.....:                                                  |       |                |            |             |            |        |                | 782,64      |
| Total Geral.....:                                                             |       |                |            |             |            |        |                | 782,64      |